Администрация Заковряшинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_26_»__12___2017                         №  __27__                               с.Заковряшино

О размещении печатной агитации

по предстоящим выборам

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского

края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь Уставом

муниципального образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского

района, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Выделить на территории избирательных участков № 1028, № 1033,

№ 1034 специальное  место  для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений по выборам депутатов районного Совета депутатов седьмого

созыва:

 - Магазин Заковряшинского сельпо, п.Большой Лог , ул.Большелоговская 27;

- Магазин Заковряшинского сельпо, п.Караси, ул Карасевская 58;

- Администрация Заковряшинского сельсовета, с.Заковряшино, ул.Садовая

47;

- МКДОУ детский сад «Колосок», с.Заковряшино, ул.Садовая 1;

- Магазин Заковряшинского сельпо, с.Заковряшино, ул.Воронежская 61

(информационный стенд);

- Контора ООО «Заковряшинское», с.Заковряшино, ул.Садовая 4;

- Информационный стенд с.Заковряшино ул.Самарская 10.

          2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на

памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих

историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях,

в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования,

и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования

Заковряшинский сельсовет.

4. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Крутихинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                     Н.А.Тюменцева